第 1 頁，共 2 頁

地    址：10066 臺北市中正區南海路 3號 9樓

承 辦 人：俞孝澍

聯絡電話：(02)2397-1222 分機 332

傳    真：(02)2392-4993

電子信箱：chient@sfi.org.tw

財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會 函

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 106 年 10月 20日

發文字號：證基字第 1060001607號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心（下稱櫃買中心

）主辦「大學生證券菁英種子培育營」活動簡章乙份（如
附件），敬請 遴薦二年級（含）以上同學參加。

說明：

一、 為增進大學院校學生的資本市場之認識，培養菁英人才

，櫃買中心辦理本活動。本培育營研習內容包括資本市

場架構介紹、櫃買中心之商品及服務，以及投資理財實

務等議題，採講師授課、分組討論、模擬競賽與同學簡

報等多元學習方式進行，全程參與的同學於研習結束當

天可獲頒中英文結業證書。

二、 本案由本基金會承辦，活動為兩天一夜，研習及膳宿等

費用由主辦單位補助，同學參加完全免費（往返交通請

自行處理），中部及南部場次另提供高鐵站與會場間之交

通接駁服務。

三、 研習場次及日期如下：

(一)北區場(I)：106 年 12 月 23-24日（星期六、日）

(二)北區場(II)：107 年 1 月 24-25日（星期三、四）

(三)中區場：107年 1 月 31日-2 月 1 日（星期三、四）

(四)南區場：107年 3 月 10-11日（星期六、日）

裝

訂

線

第 2 頁，共 2 頁

四、 各學系可推薦正取 2 名及備取 2 名同學參加本活動，請

利用活動官網報名：http://ysseed.sfi.org.tw/，截止日為

106 年 11月 17日；詳細活動辦法請參閱附件簡章。

正本：各大學院校

副本：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心